

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO
PREGÃO PRESENCIAL - Nº 109/2017
ANEXO I-A - PROPOSTA

LOTE I - M. ONIBUS - PLACA AFA-2796

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. Unitário	V. Total Máx.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	MARCA
1	1	UND	ANEL SINCRONIZADO	R\$ 98,00	R\$ 98,00			
2	1	UND	RETENTOR SAIDA CAMBIO	R\$ 48,00	R\$ 48,00			
3	1	JG	JOGO JUNTA CAMBIO	R\$ 38,00	R\$ 38,00			
4	1	UND	ROLAMENTO CAMBIO	R\$ 176,00	R\$ 176,00			
5	1	UND	ROLAMENTO DUPLO CAMBIO	R\$ 526,00	R\$ 526,00			
6	1	UND	ROLAMENTO TRASEIRO CAMBIO	R\$ 222,00	R\$ 222,00			
7	1	UND	PORCA PILOTO	R\$ 39,50	R\$ 39,50			
8	1	UND	PORCA SAIDA CAMBIO	R\$ 46,00	R\$ 46,00			
9	1	UND	ROLAMENTO CAMBIO	R\$ 86,00	R\$ 86,00			
10	1	JG	REPARO SINCRONIZADO	R\$ 38,00	R\$ 38,00			
11	1	JG	REPARO SINCRONIZADO	R\$ 26,00	R\$ 26,00			
12	1	UND	EIXO PILOTO CAMBIO	R\$ 788,00	R\$ 788,00			
13	1	UND	ANEL 5A	R\$ 454,00	R\$ 454,00			
14	1	UND	ENGRENAGEM	R\$ 466,00	R\$ 466,00			
15	3	UND	ANEL SINCRONIZADO	R\$ 94,00	R\$ 282,00			
16	1	UND	ENGRENAGEM	R\$ 412,00	R\$ 412,00			
17	1	UND	ENGRENAGEM	R\$ 978,00	R\$ 978,00			
18	2	UND	BUCHA OLHAL EST TRASEIRA	R\$ 26,00	R\$ 52,00			
19	2	UND	BUCHA ESTABILIZADORA TRASEIRA	R\$ 39,00	R\$ 78,00			
20	2	UND	ROLAMENTO EXT CUBO DIANT	R\$ 98,00	R\$ 196,00			
21	2	UND	ROLAMENTO INT CUBO DIANT	R\$ 110,00	R\$ 220,00			
22	2	UND	RETENTOR CUBO DIANT	R\$ 38,00	R\$ 76,00			
23	4	UND	CAMPANA FREIO DIANT / TRAS	R\$ 412,00	R\$ 1.648,00			
24	1	UND	CILINDRO AUX EMBREAGEM	R\$ 160,00	R\$ 160,00			
25	1	UND	CRUZETA CARDAN	R\$ 90,00	R\$ 90,00			
26	1	UND	ROLAMENTO CARDAN	R\$ 148,00	R\$ 148,00			
27	2	UND	ABRACADEIRA FIXA CRUZETA CARDAN	R\$ 10,00	R\$ 20,00			
28	1	SERV	MÃO DE OBRA	R\$ 1.880,00	R\$ 1.880,00			
VALOR TOTAL DESTE LOTE É R\$					R\$ 9.291,50			

VALOR PROPOSTA DA PROPONENTE EM R\$	
-------------------------------------	--

Prazo de entrega:

Condições de Pagamento:

Prazo de validade da proposta:

assinatura e carimbo da empresa